АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 01.04.2013 № 31

О внесении изменений в постановление
Администрации поселения №23 от 20.02.2013

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 N 280-ФЗ "О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного
механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и
представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера", руководствуясь Уставом Заводского сельского
поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 20.02.2013 №23
«О реализации в Администрации Заводского сельского поселения Федерального закон от
29.12.2012 N 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей
государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих
учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»»
следующие изменения:

1.1. приложение №1 «Положение о предоставлении руководителями муниципальных
учреждений и гражданами, поступающими на должности руководителей муниципальных
учреждений, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«12. Руководители муниципальных учреждений одновременно со сведениями о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанными в пункте 6 настоящего
Положения, предоставляют в электронной форме в кадровую службу Администрации
Заводского сельского поселения, сведения, указанные в пункте 2 Порядка размещения сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального
образования Заводское сельское поселение, и членов их семей в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
муниципального образования «Парабельский район» и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования, утвержденного постановлением
Администрации Заводского сельского поселения от 27.12.2012 №85.»

Глава поселения Е.В. Кузнецов

2

Рассылка:
Администрация -3 Управляющий делами -1Тимошенко -1